
Sparing kan gjøre drømmer til virkelighet 
 
 
 
Takket være lav rente har vi jevnt over mer å rutte med og renteoppgangen lar vente på seg.  
 
Med lavt rentenivå risikerer kundene nærmest å sitte igjen med en negativ avkastning på sparepengene sine 
dersom en tar i betraktning årlig inflasjon. 
 
Det er tid for å åpne øynene for alternative former.   
Det er både spennende og engasjerende å investere i aksjemarkedet. Aksjehandel er for deg som liker å følge 
med, og ønsker kontroll over egne investeringer. Det er mulig å tjene penger på både kort og lang sikt, vel å 
merke om du investerer riktig. Gjennom et verdipapirforetak kan du handle aksjer på tre ulike måter: 
  

1. Via internett 
2. Via fast rådgiver 
3. Via aksjemegler 

 
Ønsker du langsiktighet og spredning av risiko, bør du vurdere å spare i ett eller flere fond.  
De fleste av fondene har daglig likviditet, investeringene er kjente og verdipapirfond er godt regulert. Bak hver 
investeringsbeslutning ligger det omfattende og grundige analyser og erfaring. Forvalternes jobb er å sette 
sammen porteføljer som innholder de riktige verdipapirene slik at risikoen blir best mulig tilpasset.  
En prøver samtidig å oppnå en god avkastning. 
 
Et aksjemarked som går opp og ned gir muligheter. 
Alle vet at aksjemarkedet går opp og ned. I perioder med fallende markeder gir dette gode kjøpsmuligheter. Med 
en langsiktig spareavtale får du flere andeler som er med på eventuelle oppganger, noe som gjør at sparingen 
vokser raskere. 
 
Hva du drømmer om blander vi oss ikke opp i. Vi ønsker bare at avkastningen på sparepengene kan være med på 
å realisere noen av drømmene dine. Det kan vi hjelpe deg med gjennom et komplett tilbud fra bank- og 
fondssparing til handel med enkeltaksjer. 
 
Å vite hvordan og hvor mye du skal investere er ikke alltid enkelt. Hvor stor andel av sparepengene skal settes i 
tradisjonell banksparing, fondssparing eller investeres i enkeltaksjer? Det er oftest ikke snakk om ”enten-eller”, 
men heller ”både-og”. Noen penger i banken, noen investert i fond og/eller aksjer kan være fornuftig for å få 
realisert dine drømmer. 
 
Livssituasjon, økonomi, drømmer og trygghetsbehov er forskjellig fra person til person. Når du skal investere er 
det derfor viktig at du har en rådgiver som ser på helheten i din økonomi sammen med deg. En rådgiver som 
kjenner deg og som gir deg personlige råd og som kan sette opp en helhetlig spareplan for deg og din økonomi. 
 


